
Iesniegums Satiksmes drošības komisijai

Ja vēlaties iesniegt savus priekšlikumus transporta kustības organizācijas uzlabošanai
Cēsu novadā - par ceļa zīmju izvietojumu, satiksmes drošību vai citiem ar satiksmi
saistītiem jautājumiem -, iesniedziet iesniegumu Cēsu novada pašvaldības Satiksmes
drošības komisijai.

 

Pakalpojuma pieprasīšana
Lai iesniegtu savus ierosinājumus, jāiesniedz iesniegums.
 
Iesniegumā, jānorāda precīza vieta, kur nepieciešami
uzlabojumi, jāapraksta esošā situācija un nepieciešamie uzlabojumi, ja
iespējams, jāpievieno foto vai cita veida vizualizācijas.
 
Dokumentus var iesniegt klātienē Klientu
apkalpošanas centrā, nosūtīt pa pastu, kā arī
izmantojot E-adresi. 
Elektroniski parakstītu iesniegumu var nosūtīt arī pa
e-pastu. 

Komisijas sekretāre
Agita Alksnīte
Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads,
LV-4101
Tālrunis: 26414980
agita.alksnite@cesunovads.lv

 
VPVKAC 
Cēsu novada valsts un pašvaldības
vienotais klientu apkalpošanas
centrs
Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu nov.,
LV-4101
Tālrunis: 64161800, 66954884
dome@cesunovads.lv
 
Darba laiks
Pirmdienās 8.00 - 18.00
Otrdienās 8.00 - 17.00 
Trešdienās 8.00 - 17.00 
Ceturtdienās  8.00 - 17.00
Piektdienās  8.00 - 16.00
 

Pakalpojuma saņemšana
Komisija izskata iesniegumu un sniedz iesniedzējam atbildi.

http://www.latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@90000031048
mailto:agita.alksnite@cesunovads.lv
mailto:dome@cesis.lv

